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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31816030E

2. Data e Regjistrimit 16/06/2023
3. Emri i Subjektit BUSINESS PLANNING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/202331/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Banesa 15 1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Përpunimi i të dhënave të kontabilitetit, pasqyrat 

financiare dhe përpunimi i listës së pagave; •Marketingu i 
kurseve të formimit profesional në çdo sektor (profesione, 
sporte) nëpërmjet ofrimit në platformat online; •

Konsulencë biznesi dhe korporate dhe analiza e 
gjendjes ekonomiko-financiare dhe pasurore të kompanive; •

Mbështetje dhe asistencë ndaj subjekteve publike dhe 
private në çështjet e strukturës financiare, strategjisë tregtare, 
industriale dhe IT, planifikimit dhe rinegocimit të borxhit; •

Rikuperimi i krizave të kompanive sipas zgjidhjeve 
gjyqësore dhe/ose jashtëgjyqësore, për këtë qëllim duke 
përgatitur plane të dobishme për shpëtimin e kompanive në 
dritën e negociatave dhe instrumenteve të falimentimit dhe 
para falimentimit; • Ofrimin e asistencës, mbështetjes dhe 
shërbimeve të konsulencës në lidhje me operacionet për 
shitjen dhe blerjen e degëve të shoqërive ose të aksioneve të 
korporatave si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj, duke 
përfshirë organizimin e operacioneve për blerjen ose shitjen 
e shoqërive dhe ndërmarrjeve të të gjitha kategorive dhe të 
çdo mall. sektor; • Konsulencë, për kompanitë dhe entet 
publike dhe private në kontekstin e ndërhyrjeve dhe 
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projekteve të jashtëzakonshme financiare, si p.sh. •
Financimi dhe modelimi i projektit: asistencë për 

kompanitë për finalizimin e kredive në lidhje me investime 
specifike të karakterizuara nga nivele të larta kompleksiteti 
strukturimi; ndihmë në çështjet e arbitrazhit, 
mosmarrëveshjeve, raporteve të ekspertëve; •

Ristrukturimi (ristrukturimi i korporatës): mbështetje 
profesionale në proceset e falimentimit, ristrukturimin 
industrial dhe financiar, ripërcaktimin e objektivave/rolit të 
kompanisë, duke përfshirë këshilla të përgjithshme për 
çështjet e korporatave gjithashtu për ristrukturimin, 
pronësinë dhe strukturën financiare dhe operacione të tjera 
mbi aksionet dhe obligacionet; • Marrëveshjet familjare, 
konsulenca dhe përgatitja e projekteve mbi temën e 
trashëgimisë gjeneruese të kompanisë dhe asistencë në 
realizimin e tyre; • Konsulencën dhe përgatitjen e 
projekteve në lidhje me operacionet e financave të 
strukturuara dhe derivative dhe asistencën në ekzekutimin e 
tyre; • Themelimi dhe promovimin e kompanive të reja, në 
lidhje me aktivitetin e siperpermendur; • Çdo aktivitet 
mbeshtetes ndaj veprimtarive te lart permendura; •

Konsulencë dhe organizim biznesi si: analiza, 
studime dhe zgjidhje për problemet e menaxhimit, problemet 
e kërkimit dhe zhvillimit, problemet e marketingut dhe 
depërtimit komercial, problemet e import-eksportit, 
problemet ekonomiko-financiare, problemet buxhetore, 
problemet e organizimit administrativ, kontabiliteti dhe 
puna, gjithashtu, në gjatë ushtrimit të aktiviteteve të treguara, 
shoqëria mund të ofrojë konsulencë administrative, tatimore, 
korporative, financiare, menaxhuese dhe planifikimi biznesi 
në fushën administrative dhe në atë të shërbimeve të 
asistencës për transaksionet dhe ristrukturimin e korporatave 
si dhe çdo funksion tjetër që nuk është i rezervuar nga ligj 
subjekteve të regjistruara në regjistrat profesional dhe 
regjistrat e posaçëm. • Përfaqësim tregtar dhe ndërmjetësim 
brenda dhe jashtë vendit të çdo te mire materiale (lëndë të 
parë, produkte gjysëm të gatshme, produkte të gatshme) dhe 
shërbime marketingu brenda dhe jashtë vendit të çdo e mire 
materiale (shembull: lëndë të para, produkte gjysëm të 
gatshme, produkte të gatshme, patenta. ) me pakicë, me 
shumicë, etj., duke përdorur çdo kanal shpërndarjeje, duke 
përfshirë tregtinë online dhe elektronike. • Shoqëria mund 
të kryejë gjithashtu të gjitha aktivitetet që lidhen me qëllimin 
e saj institucional, veçanërisht dhënien me qira të strukturave 
të lëvizshme dhe të paluajtshme, organizimin e eventeve 
kulturore, takimeve, konferencave, workshop-eve në 
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Shqipëri dhe jashtë saj. administrimi i pasurive të 
paluajtshme në pronësi të palëve të treta; dhënia me qira (me 
përjashtim të qiradhënies aktive) të pronave; shoqëria mund 
të kryejë gjithashtu transaksione të luajtshme, të pasurive të 
paluajtshme, tregtare, industriale dhe financiare, të dobishme 
ose të dobishme për arritjen e qëllimit të korporatës dhe për 
çdo veprimtari tjetër të lejuar me ligj.
LUIGI BOSSI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2023                Deri: 18/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LUIGIBOSSI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LORENZOROMANELLI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUSINESS PLANNING
E-Mail: consulenza.bossi@legalmail.it  
Telefon: +393297481234  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-131433-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7EA42-5C6F-4AED-B3F5-70257E49DB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C8C4D7-BFF2-4385-9931-E50DB5C6414F
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regjistrimit
20/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133496-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.06.2023 për ndryshim administratori 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LUIGI BOSSI")                      Nga data 
"19/06/2023             Ne daten "18/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 31/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EE3181-1A8E-4818-A709-C312FECAAFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B55A9C0-5C9F-4C5A-8007-C3703A401685

